

Årsredovisning

för

Menning Sport AB

Org.nr. 559031-8191

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-01-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Evelina Mariana Menning, Styrelseledamot

2025-02-28

Styrelsen för Menning Sport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tillhandahållande av sportutrustning, event och management.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat under året som en effekt av långsiktigt arbete att få in fler kunder, där effekten av det steg för steg visas i ökad omsättning.

Kontrollbalansräkning 2 har upprättats i och med ett Villkorat aktieägartillskott på 17000:- är kapitalet återställt. Aktieägartillskottet återbetalas när tillfälle ges.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|---------|----------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 872 107 | 617 456 | 360 579 | 190 682 | 67 221 |
| Resultat efter finansiella poster | 77 170 | -110 135 | 4 280 | 2 880 | 19 806 |
| Balansomslutning | 229 459 | 95 149 | 97 786 | 194 886 | 193 107 |
| Soliditet (%) | 10,90 | -72,69 | 26,54 | 28,28 | 42,00 |

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-----------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -9 025 | -110 135 | -69 160 |
| Erhållna aktieägartillskott | 0 | 17 000 | 0 | 17 000 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | -110 135 | 110 135 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 77 170 | 77 170 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -102 160 | 77 170 | 25 010 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | -102 160 |
| Årets resultat | 77 170 |
| Summa | -24 990 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Utdelning | |
| Balanseras i ny räkning | -24 990 |
| Summa | -24 990 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 872 107 | 617 456 |
| Övriga rörelseintäkter | | 13 | 1 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 872 120 | 617 457 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -29 478 | -19 252 |
| Övriga externa kostnader | | -253 274 | -256 857 |
| Personalkostnader | 2 | -503 965 | -443 743 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -6 908 | -6 908 |
| Summa rörelsekostnader | | -793 625 | -726 760 |
| Rörelseresultat | | 78 495 | -109 303 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 91 | 212 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 416 | -1 044 |
| Summa finansiella poster | | -1 325 | -832 |
| Resultat efter finansiella poster | | 77 170 | -110 135 |
| Resultat före skatt | | 77 170 | -110 135 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | 0 |
| Övriga skattekostnader | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 77 170 | -110 135 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------------------|-----|----------------|---------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | | 0 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 0 | 0 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 3 | 13 818 | 20 726 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 13 818 | 20 726 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | | 600 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 600 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 14 418 | 20 726 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 20 050 | 15 060 |
| Övriga fordringar | | 21 611 | 4 257 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 42 675 | 3 998 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 84 336 | 23 315 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 130 705 | 51 108 |
| Summa kassa och bank | | 130 705 | 51 108 |
| Summa omsättningstillgångar | | 215 041 | 74 423 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 229 459 | 95 149 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------------------|-----|----------------|-----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -102 160 | -9 025 |
| Årets resultat | | 77 170 | -110 135 |
| Summa fritt eget kapital | | -24 990 | -119 160 |
| Summa eget kapital | | 25 010 | -69 160 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 260 | 260 |
| Summa långfristiga skulder | | 260 | 260 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 80 205 | 76 850 |
| Övriga skulder | | 123 984 | 87 199 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 204 189 | 164 049 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 229 459 | 95 149 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång | Procent | År |
|-------------------------------------------------|---------|----|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | | |
| Förbättringskostnader | 20 | 5 |

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 34 542 | 34 542 |
| Utgående anskaffningsvärden | 34 542 | 34 542 |
| Ingående avskrivningar | -13 816 | -6 908 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -6 908 | -6 908 |
| Utgående avskrivningar | -20 724 | -13 816 |
| Förändringar av nedskrivningar | | |
| Årets nedskrivningar | 0 | |
| Utgående nedskrivningar | 0 | |
| Redovisat värde | 13 818 | 20 726 |

Underskrifter av årsredovisning

Evelina Mariana Menning

Evelina Mariana Menning

2025-01-19

Styrelseledamot